O~NO OIS WN P

Coppa ltalia di Fondo 2010

CLASSIFICA Categoria MASTER FEMMINILE

ANIENE CC
ARMIDA SC
AMICIFIUMETO
LAZIO CC
CAPRERA SC
TEVERE REMO
ESPERIATO
VARESE SC
GAVIRATE
TIRRENIA TOD
ESTERI ROMA
SALARIACC
CUS TORINO
ROWING GE

126,00

92,00
76,50
76,00
64,00
56,00
39,50
39,00
26,00
26,00
23,00
16,00
14,00
11,00



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria MASTER MASCHILE

GAVIRATE
LAZIO CC
CORGENO SC
ANIENE CC
TEVERE REMO
TIRRENIA TOD
CUS FERRARA
VARESE SC
CERNOBBIO SC
MENAGGIO SC
SALARIA CC
LARIO SC

VVF BILLI
QUERINI SC
POSILLIPO CN
MOTO GUZZI
D'ACQUISTO
CUS MILANO
MONATE AC
CEREA SC
ARMIDA SC
PESCARA LA
AMICIFIUMETO
SANREMO AC
ESTERI ROMA
AMICIREMO TO
BRUCOLI SC
BARDOLINO CC
DIADORA SC
CUS TORINO
ARGUS SC
FLAMINIO SC
CAPRERA SC
AROLO SC

106,50
99,50
97,00
79,00
74,00
66,00
40,00
34,50
34,00
29,00
28,00
27,50
26,00
23,50
22,00
17,50
14,00
10,50
10,50

9,00
8,00
5,00
4,50
3,50
3,00
3,00
2,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria RAGAZZI FEMMINILE

GAVIRATE 179,00
ANIENE CC 128,00
VARESE SC 113,00
CUS FERRARA 112,00
AZZURRA 68,00
PALERMO SC 64,00
DE BASTIANI 53,00
LA SPORTIVA 52,00
FIRENZE SC 45,00
MOTO GUZZI 40,00
CUS TORINO 40,00
PADOVA SC 34,00
CORGENO SC 31,00
BISSOLATI SC 21,00
SAN MINIATO 15,00
AROLO SC 7,00
MOLTRASIO 4,00
MILANO SC 4,00
PALLANZA SC 2,00

TRITIUM SC 2,00



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria RAGAZZI MASCHILE

ANIENE CC
TEVERE REMO
CUS FERRARA
CORGENO SC
ROWING GE
ARMIDA SC
CEREA SC
FIRENZE SC
MOLTRASIO
GAVIRATE
CUS TORINO
IRNO SC
VARESE SC
TIRRENIA TOD
ELPIS GENOVA
MOTO GUZZI
CAPRERA SC
ESPERIA TO
TELIMAR
MENAGGIO SC
AROLO SC
LARIO SC
ARNO SC
LIMITE SC
ARGUS SC
CVTAVECCHIA
AZZURRA
PONTEDERA SC
BALDESIO
CERNOBBIO SC
BELLAGINA US
LUINO SC
SISPORT FIAT
FLORA AC
AMICIFIUMETO
MILANO SC
VIAREGGIO
PALLANZA SC
SANREMO AC
FALCORUPE
QUERINI SC
CALCINAIA CR
LNI SESTRI L
TRITIUM SC

197,00
183,00
157,00
139,00
123,00
110,00
110,00
108,00
104,00
94,00
90,00
81,00
71,00
60,00
56,00
50,00
47,00
46,00
46,00
43,00
34,00
33,00
28,00
25,00
22,00
21,00
20,00
14,00
13,00
11,00
8,00
8,00
7,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria JUNIOR FEMMINILE

TIRRENIA TOD
TRITIUM SC
MOLTRASIO
LARIO SC
GAVIRATE
ELPIS GENOVA
CUS TORINO
ESPERIATO
MILANO SC
VVF BILLI
SISPORT FIAT
FIRENZE SC
BISSOLATI SC
LUINO SC

LA SPORTIVA
VARESE SC
CERNOBBIO SC
TERNI CLT
ARMIDA SC
MENAGGIO SC
ARGUS SC
PADOVA SC

168,00
139,00
130,00
105,00
81,00
64,00
55,00
51,00
49,00
48,00
47,00
34,00
33,00
22,00
21,00
18,00
18,00
17,00
14,00
4,00
2,00
2,00



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria JUNIOR MASCHILE

ANIENE CC
BALDESIO
SISPORT FIAT
TIRRENIA TOD
CEREA SC
IRNO SC
CALCINAIA CR
ELPIS GENOVA
FIRENZE SC
MOTO GUZzZI
SEBINO SC
FIAMMEGIALLE
SATURNIA CC
MENAGGIO SC
SANTOSTEFANO
VARESE SC
MM SABAUDIA
CUS FERRARA
TEVERE REMO
GARDA SALO'
ITALIA CRV
SANREMO AC
GAVIRATE
STABIACN
TRITIUM SC
LIMITE SC
CUS TORINO
TERNI CLT
POSILLIPO CN
ESPERIATO
BISSOLATI SC
MOLTRASIO
CORGENO SC
LAURIA CCR
LARIO SC
MILANO SC
PADOVA SC
CAPRERA SC
CAVALLINI GS
LUINO SC

215,00
215,00
176,00
176,00
104,00
100,00
87,00
78,00
76,00
72,00
72,00
71,00
63,00
62,00
52,00
52,00
52,00
48,00
44,00
40,00
32,00
32,00
32,00
32,00
31,00
30,00
23,00
22,00
21,00
21,00
21,00
17,00
15,00
14,00
11,00
10,00
10,00
9,00
8,00
8,00



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria SENIOR FEMMINILE

SISPORT FIAT
ELPIS GENOVA
FIAMMEGIALLE
LARIO SC
VARESE SC
GAVIRATE

CUS TORINO
SATURNIA CC
LAZIO CC
ESPERIATO
FIRENZE SC
IRNO SC
ARMIDA SC
VIAREGGIO
CERNOBBIO SC
CORGENO SC
MONATE AC
MOLTRASIO
PADOVA SC

LA SPORTIVA
SALARIACC
MOTO GUZzZI
MILANO SC
TRITIUM SC
CUS PAVIA

284,00
131,00
94,00
85,00
76,00
68,00
56,00
46,00
32,00
28,00
28,00
28,00
27,00
22,00
12,00
11,00
9,00
6,00
6,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



O~NO OIS WNPE

Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA Categoria SENIOR MASCHILE

ANIENE CC
GAVIRATE

CUS PAVIA
LARIO SC
SISPORT FIAT
MILANO SC
LAZIO CC
FIAMMEGIALLE
POSILLIPO CN
CEREA SC
ARMIDA SC
CUS FERRARA
VIAREGGIO
FORESTALE CS
VVF BILLI
TELIMAR

ELPIS GENOVA
PADOVA SC

DE BASTIANI
PRO MONOPOLI
SATURNIA CC
TRITIUM SC
CAPRERA SC
GARDA SALO'
RAVENNA SC
D'ACQUISTO
MOTO GUZZI
MENAGGIO SC
VARESE SC
ARNO SC
AMICIREMO TO
LNI BRINDISI
FLORA AC
LIMITE SC
PONTEDERA SC
FIAMME ORO
AZZURRA
ACCADEMIA LI
CUS TORINO
MURCAROLO SS
ARGUS SC
QUERINI SC
MM SABAUDIA
CERNOBBIO SC
BELLAGINA US
SPERANZAPRA'
CORGENO SC
ADRIA 1877
PALLANZA SC
SEBINO SC
LIVORNESI UC
SANREMO AC
LA SPORTIVA

309,00
245,00
111,00
96,00
93,00
90,00
86,00
81,00
72,00
65,00
60,00
56,00
52,00
45,00
43,00
39,00
39,00
34,00
33,00
27,00
27,00
26,00
22,00
20,00
17,00
15,00
14,00
12,00
12,00
9,00
9,00
9,00
9,00
7,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00



54
55
56
57

SALARIA CC
ROWING GE
FIRENZE SC
ITALIA CRV

2,00
2,00
1,00
1,00



a L wnNBE

TRICOLORE CADETTI di Fondo 2010
CLASSIFICA FEMMINILE
PRO MONOPOLI
GAVIRATE
ELPIS GENOVA
GAVIRATE
ESPERIATO

> > > >

21,00
21,00
17,00
15,00
13,00



O~NO OIS WNPE

TRICOLORE CADETTI di Fondo 2010
CLASSIFICA MASCHILE

ARNO SC

MM SABAUDIA
CEREA SC
ROWING GE
IRNO SC
VARESE SC
SANREMO AC
ANIENE CC
FIRENZE SC
LARIO SC
GAVIRATE
ESTERI ROMA
ESPERIATO
ESPERIATO
ESPERIATO

T>O0O>>>>>>>>>>>>

42,00
17,00
17,00
16,00
15,00
15,00
13,00
13,00
11,00
11,00
9,00
5,00
1,00
1,00
1,00



Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA generale FEMMINILE

1 GAVIRATE 354,00

2 SISPORT FIAT 331,00

3 ANIENE CC 254,00

4 VARESE SC 246,00

5 ELPIS GENOVA 195,00

6 TIRRENIATOD 194,00

7 LARIO SC 190,00

8 CUS TORINO 165,00

9 TRITIUM SC 143,00
10 MOLTRASIO 140,00
11 ARMIDA SC 133,00
12 ESPERIATO 118,50
13 CUS FERRARA 112,00
14 LAZIO CC 108,00
15 FIRENZE SC 107,00
16 FIAMMEGIALLE 94,00
17 AMICIFIUMETO 76,50
18 LA SPORTIVA 75,00
19 AZZURRA 68,00
20 CAPRERA SC 64,00
21 PALERMO SC 64,00
22 TEVERE REMO 56,00
23 MILANO SC 55,00
24 BISSOLATI SC 54,00
25 DE BASTIANI 53,00
26 VVF BILLI 48,00
27 SATURNIA CC 46,00
28 CORGENO SC 42,00
29 MOTO GUZZ| 42,00
30 PADOVA SC 42,00
31 CERNOBBIO SC 30,00
32 IRNO SC 28,00
33 ESTERI ROMA 23,00
34 LUINO SC 22,00
35 VIAREGGIO 22,00
36 SALARIACC 18,00
37 TERNI CLT 17,00
38 SAN MINIATO 15,00
39 ROWING GE 11,00
40 MONATE AC 9,00
41 AROLO SC 7,00
42 MENAGGIO SC 4,00
43 ARGUS SC 2,00
44 CUS PAVIA 2,00

45 PALLANZA SC 2,00



Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA generale MASCHILE

1 ANIENE CC 800,00

2 GAVIRATE 477,50

3 TIRRENIATOD 302,00

4 TEVERE REMO 301,00

5 CUS FERRARA 301,00

6 CEREA SC 288,00

7 SISPORT FIAT 276,00

8 CORGENO SC 255,00

9 BALDESIO 228,00
10 LAZIO CC 185,50
11 FIRENZE SC 185,00
12 IRNO SC 181,00
13 ARMIDA SC 178,00
14 ELPIS GENOVA 173,00
15 VARESE SC 169,50
16 LARIO SC 167,50
17 MOTO GUZZ| 153,50
18 FIAMMEGIALLE 152,00
19 MENAGGIO SC 146,00
20 ROWING GE 125,00
21 MOLTRASIO 121,00
22 CUS TORINO 119,00
23 POSILLIPO CN 115,00
24 CUS PAVIA 111,00
25 MILANO SC 104,00
26 SATURNIA CC 90,00
27 CALCINAIACR 89,00
28 TELIMAR 85,00
29 CAPRERA SC 79,00
30 SEBINO SC 74,00
31 VVF BILLI 69,00
32 ESPERIATO 67,00
33 LIMITE SC 62,00
34 GARDA SALO 60,00
35 TRITIUM SC 59,00
36 VIAREGGIO 56,00
37 MM SABAUDIA 56,00
38 SANTOSTEFANO 52,00
39 CERNOBBIO SC 49,00
40 FORESTALE CS 45,00
41 PADOVA SC 44,00
42 SANREMO AC 39,50
43 ARNO SC 37,00
44 AROLO SC 34,50
45 ITALIA CRV 33,00
46 DE BASTIANI 33,00
47 STABIACN 32,00
48 SALARIA CC 30,00
49 QUERINI SC 29,50
50 D'ACQUISTO 29,00
51 PRO MONOPOLI 27,00
52 ARGUS SC 27,00

53 AZZURRA 25,00



54 TERNI CLT

55 PONTEDERA SC
56 CVTAVECCHIA
57 BISSOLATI SC
58 RAVENNA SC
59 LUINO SC

60 LAURIA CCR

61 FLORAAC

62 BELLAGINA US
63 AMICIREMO TO
64 MONATE AC

65 CUS MILANO
66 LNI BRINDISI
67 AMICIFIUMETO
68 CAVALLINI GS
69 PALLANZA SC
70 PESCARA LA
71 MURCAROLO SS
72 FIAMME ORO
73 ACCADEMIA LI
74 SPERANZAPRA'
75 ADRIA 1877

76 ESTERI ROMA
77 BRUCOLI SC
78 LNI SESTRI L
79 LIVORNESI UC
80 LA SPORTIVA
81 FALCORUPE
82 DIADORA SC
83 BARDOLINO CC
84 FLAMINIO SC

22,00
21,00
21,00
21,00
17,00
16,00
14,00
13,00
12,00
12,00
10,50
10,50
9,00
8,50
8,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
3,00
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,00



Coppa ltalia di Fondo 2010
CLASSIFICA generale ASSOLUTA

1 ANIENE CC 1054,00

2 GAVIRATE 831,50

3 SISPORT FIAT 607,00

4 TIRRENIATOD 496,00

5 VARESE SC 415,50

6 CUS FERRARA 413,00

7 ELPIS GENOVA 368,00

8 LARIO SC 357,50

9 TEVERE REMO 357,00
10 ARMIDA SC 311,00
11 CORGENO SC 297,00
12 LAZIO CC 293,50
13 FIRENZE SC 292,00
14 CEREASC 288,00
15 CUS TORINO 284,00
16 MOLTRASIO 261,00
17 FIAMMEGIALLE 246,00
18 BALDESIO 228,00
19 IRNO SC 209,00
20 TRITIUM SC 202,00
21 MOTO GUZZI 195,50
22 ESPERIATO 185,50
23 MILANO SC 159,00
24 MENAGGIO SC 150,00
25 CAPRERA SC 143,00
26 ROWING GE 136,00
27 SATURNIA CC 136,00
28 VVF BILLI 117,00
29 POSILLIPO CN 115,00
30 CUS PAVIA 113,00
31 AZZURRA 93,00
32 CALCINAIA CR 89,00
33 DE BASTIANI 86,00
34 PADOVA SC 86,00
35 AMICIFIUMETO 85,00
36 TELIMAR 85,00
37 CERNOBBIO SC 79,00
38 VIAREGGIO 78,00
39 LA SPORTIVA 77,00
40 BISSOLATI SC 75,00
41 SEBINO SC 74,00
42 PALERMO SC 64,00
43 LIMITE SC 62,00
44 GARDA SALCO' 60,00
45 MM SABAUDIA 56,00
46 SANTOSTEFANO 52,00
47 SALARIA CC 48,00
48 FORESTALE CS 45,00
49 AROLO SC 41,50
50 SANREMO AC 39,50
51 TERNICLT 39,00

52 LUINO SC 38,00



53 ARNO SC

54 ITALIA CRV

55 STABIACN

56 QUERINI SC

57 ARGUS SC

58 D'ACQUISTO
59 PRO MONOPOLI
60 ESTERI ROMA
61 CVTAVECCHIA
62 PONTEDERA SC
63 MONATE AC

64 RAVENNA SC
65 SAN MINIATO
66 LAURIA CCR

67 FLORA AC

68 AMICIREMO TO
69 BELLAGINA US
70 CUS MILANO
71 LNI BRINDISI
72 PALLANZA SC
73 CAVALLINI GS
74 ACCADEMIA LI
75 FIAMME ORO
76 MURCAROLO SS
77 PESCARA LA
78 ADRIA 1877

79 SPERANZAPRA'
80 BRUCOLI SC
81 FALCORUPE
82 LIVORNESI UC
83 LNI SESTRI L
84 BARDOLINO CC
85 DIADORA SC
86 FLAMINIO SC

37,00
33,00
32,00
29,50
29,00
29,00
27,00
26,00
21,00
21,00
19,50
17,00
15,00
14,00
13,00
12,00
12,00
10,50
9,00
9,00
8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
2,50
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,00



